АДМИНИСТРАЦИЯ 	НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2024                                                                                          № 8

с. Новый Бурец
Об актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  4  статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Новобурецкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Актуализировать реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского  района Кировской области согласно приложению.
2.	Опубликовать (обнародовать) постановление в информационном бюллетене и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Новобурецкое сельское поселение.

Глава Новобурецкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения							Л.В. Бажанова